DETAIL PAKET WISATA

Nama Paket

Wonderful Turki 4D3N

Jenis Paket

VIP

Jenis Tujuan

Internasional

Durasi Wisata

4 Hari 3 Malam

Waktu Keberangkatan

Berdasarkan Permintaan

Objek Wisata

Hagia Sophia, Blue Mosque, Turki Grand Bazaar, Izmir Clock Tower, Gunung Nemrut, Hippodrome, Fethiye, Galata Melevihanesi, Selcuk, Süleymaniye Mosque, Rumeli Hisari, Galata Bridge, Istiklal Street, Library of Celsus, Kastil Bodrum, Bosphorus Bridge, Ortaköy Mosque, Konya

Harga Paket

IDR 25.475.000,00 / Pax

FASILITAS & LAYANAN

HARGA TERMASUK

- ✓ Item Fasilitas 1
- ✓ Item Fasilitas 2
- ✓ Item Fasilitas 3
- ✓ Item Fasilitas 4
- ✓ Item Fasilitas 5
- ✓ Item Fasilitas 6

HARGA TIDAK TERMASUK

- ✓ Item Fasilitas 1
- ✓ Item Fasilitas 2
- ✓ Item Fasilitas 3
- ✓ Item Fasilitas 4
- ✓ Item Fasilitas 5
- ✓ Item Fasilitas 6
- ✓ Item Fasilitas 7

INFORMASI PEMESANAN

KANTOR PUSAT MUSA AMANAH WISATA

Nomor Telepon :

081917403797

Handphone :

081917403797

Email :

musafartour@gmail.com

Website :

<https://musafar.id>

DESKRIPSI PAKET

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.

Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi. Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer possim assum.

Typi non habent claritatem insitam; est usus legentis in iis qui facit eorum claritatem. Investigationes demonstraverunt lectores legere me lius quod ii legunt saepius. Claritas est etiam processus dynamicus, qui sequitur mutationem consuetudium lectorum. Mirum est notare quam littera gothica, quam nunc putamus parum claram, anteposuerit litterarum formas humanitatis per seacula quarta decima et quinta decima.

Eodem modo typi, qui nunc nobis videntur parum clari, fiant sollemnes in futurum.

ITINERARY PROGRAM

Hari Ke : 1, Rute / Lokasi : Hagia Sophia, Blue Mosque, Turki Grand Bazaar, Izmir Clock Tower

Nobis videntur parum clari fiant sollemnes in futurum lorem ipsum dolor sit amet consectetur adipiscing elit sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat ut wisi enim ad

Hari Ke : 1, Rute / Lokasi : Gunung Nemrut, Hippodrome, Fethiye, Galata Mevlevihanesi

Te feugait nulla facilisi nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer possim assum typi non habent claritatem insitam est usus legitimus in iis qui facit eorum claritatem investigationes demonstraverunt lectores legere me

Hari Ke : 1, Rute / Lokasi : Selcuk, Süleymaniye Mosque, Rumeli Hisari, Galata Bridge

Futurum lorem ipsum dolor sit amet consectetur adipiscing elit sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat ut wisi enim ad minim veniam quis nostrud exercitatio ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat

Hari Ke : 1, Rute / Lokasi : Istiklal Street, Library Of Celsus, Kastil Bodrum, Bosphorus Bridge

Feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer possim assum typi